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Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of

i { l

KRYETARI I KOMUNES

N€ baze te dispozitave td nenit 13 dhe 58, shkronja fl; te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje

lokale (" Gazeta zyrtare e Republikds sd Kosov€ls", me 28 / 04, qershor 2008), dispozitave t€ nenit

52, shkronja f) dhe nenit 53 te Statutit t€ Komun6s sd Prishtinds, 01. nr. 770 - 397, te dt,25.02.2070,

dhe k6rkesds s€ Arb€rie Nagavci, drejtore e Drejtorisd sd Arsimit, pdr doreheqjen e saj, Kryetari

i Komun€s s€ Prishtines merr ketd

V E N D I M
P€r shkarkimin e drejtorit td Dreitorisd s€ Arsirnit

Arberie Nagavci, shkarkohetngapozita e drejtorit te Drejtoris€ s€ Arsimit td Komunds sd
Prishtines.

Lirimi nga posti i cekur ne piken I te ketij vendimi behet me kdrkesdn e saj, pasi e njejta
sipas Rezultateve perfundimtare td KQZ-s€ ka fituar mandatin e deputetit t€ Kuvendit te
Republik€s s€ Kosoveis, n€ zgedhjet e parakohshme p€r Kuvendin e Republikes se
Kosov€s t€ mbajfura ne qershor te 2077.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e nenshkrimit te tij.

DOREZOHET:
Td shkarkuar€s;
Drejtorisd s€ Financave;
Nj€sis€ s0 Personeli t ;

Qendrds p€r sh€rbime me qytetar;
N€ dosje.
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